
２０２4 年 12 月 

FKK 株式会社 

お客様各位  

 

年賀状廃止に関するご案内 

 

拝啓 師走の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げますとともに、平素は格別のご配 

慮を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度弊社では、虚礼廃止の流れや近年の自然環境意識の高まり、デジタル環境へ移行を鑑み、年賀状によ

るご挨拶を控えさせていただくことと致しました。 

また、皆様方から頂戴いたします年賀状も、歳末の繁忙期にご負担をおかけすることは心苦しく、謹んでご辞

退を申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、ご理解を賜りますよう謹んでお願い申し上げます。 

甚だ略儀ではございますが、ホームページへの掲載をもちまして、ご案内を申し上げますとともに、今後も倍

旧のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

                                                                   敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FKK 株式会社 LED 事業部                     http://www.fkk-corporation.com/ja/    

◆東京営業所 TEL 03-6273-7396 / FAX 03-6273-7397 【首都圏・関東地区】 

◆仙台営業所 TEL 022-796-6527 / FAX 022-796-6526 【北海道・東北・甲信越地区】 

◆名古屋営業所 TEL 052-228-6539 / FAX 052-228-6569 【中部(東海・北陸)地区】 

◆大阪営業所 TEL 06-6940-7104 / FAX 06-6940-7106 【関西・中四国地区（広島・山口除く）】 

◆福岡営業所 TEL 092-477-3684 / FAX 092-477-3685 【九州・沖縄地区・広島・山口】 


